Oficio nº. 199/2025                                           Rondinha, 03 de outubro de 2025.

Exmo Sr.

EDUARDO ZORZI

M.D. Presidente da Câmara de Vereadores.

Rondinha/RS

Exmo. Sr.

         Cumprimento cordialmente Vossa Excelência e

na oportunidade em que encaminhamos para apreciação e aprovação o Projeto de Lei

Municipal de nº.070/2025.

                                                   Limitando-me ao exposto, subscrevo-me.

              Atenciosamente.

EZEQUIEL PASQUETTI

Prefeito Municipal

		2025-10-03T10:46:00-0300
	EZEQUIEL PASQUETTI:69789037015